
Terça-feira, 19 de novembro de 2024 às 15:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6628706: EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA - PL

093/2024 - PE 062/2024 - CAIXAS ENTOMOLÓGICAS - PML -

LEI Nº 14.133/21

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Luzerna

MUNICÍPIO

Luzerna

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6628706

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6628706


MUNICÍPIO DE LUZERNA
EXTRATO – LICITAÇÃO DESERTA
Processo Licitatório 093/2024 – PML
Pregão Eletrônico nº 062/2024 – PML

O  MUNICÍPIO  DE  LUZERNA(SC),  representado  neste  ato  pelo  seu 
Prefeito, Sr. JULIANO SCHNEIDER, no uso de suas atribuições, resolve:
Declarar  Deserto  o  Processo  Licitatório  nº  093/2024  -  PML,  Pregão 
Eletrônico nº 062/2024, em função da ausência de qualquer pessoa jurídica 
interessada em participar do certame, não obstante tenha sido publicado no 
Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina e no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP), no dia 06 de novembro de 2024, estando 
disponível no site do Município a partir do dia 06 de novembro de 2024, 
bem como no Portal de Compras Públicas na mesma data, para dar amplo 
conhecimento aos interessados e divulgação do presente certame.

Luzerna (SC), 19 de novembro de 2024.

JULIANO SCHNEIDER
Prefeito de Luzerna


		2024-11-19T18:41:34+0000




